
Opintomatka Tallinnaan ja Viimsiin 27.–29.8.2025 

Kohteiden yhteyshenkilöt ja -tiedot (päivitetty 1.9.2025): 

 

TALLINNA:  

• Hyatt Place Tallinn: Hotellikierroksen teki Head of Sales Kaarel Korjus, +372 569 

60651, kaarel.korjus@hyatt.com 

• Ravintola Osteria il Cru: Kontakti ryhmämyyntiin: Palvelujohtaja Annaliis Strigin, 

+372 614 0086, reservation@crurestoran.ee 

• Örreke: Työpajan piti ja tiloja esitteli Örreken omistaja Kadrin Pintson, +372 5290 

207, kadrin@orreke.ee  

• Toiduakadeemia: Meidät otti vastaan ja palveluja esitteli Aivi Kullama, +372 5018 

125, aivi@toiduakadeemia.ee  

• Hampton by Hilton: Hotellikierroksen teki Head of Sales Jarno Mürkel, +372 5671 

9001, jarno.murkel@hamptontallinn.com 

• Piritan luostarinraunioiden, TV-tornin ja kasvitieteellisen puutarhan yhteinen 

lippupaketti: Myynti- ja kumppanuussuhteiden päällikkö Aire Ilves (TV-torni), +372 

8201 1789, aire.ilves@teletorn.ee. Kierroksen Piritan luostarissa teki Ryan Jenkins, 

+372 534 08362, ryan@deneesti.ee 

• Viron historiallisen museon Maarjamäen linna: Viestintäpäällikkö Helene Tedre, 

+372 509 1102, helene.tedre@ajaloomuuseum.ee. Suomenkielisen kierroksen teki 

Rainer Vilumaa, rainer.vilumaa@ajaloomuuseum.ee.  

• Maarjamäe Resto -ravintola: Meidät otti vastaan ravintoloitsija Küllike Tammelaan, 

maarjamae@lossikohvikud.ee 

• Ibis Styles: Kontakti ryhmämyyntiin: Assistant director of sales Mari-Liis Saveljev, 

+372 5397 8822, mari-liis.saveljev@accor.com 

• Mnemonic: Baaria esitteli omistaja Diana Tšistjakova, +372 5591 6616, 

diana@cocktailchurch.ee  

• Rotermannin kortteli: Korttelia esitteli markkinointipäällikkö Triin Tammela, +372 527 

4871, triin.tammela@usre.ee  

 

VIIMSI:  

• Viimsin ulkomuseo, Meidät otti vastaan Merike Tagapere, merike@rrm.ee, 

+372 528 0406. Suomenkielisen kierroksen teki Külvi Kuusk, kylvi@rrm.ee  

• Viimsi Artium, Kontakti ryhmämyyntiin: tapahtumakoordinaattori Hanna-Stina 

Vahimets, rent@viimsiartium.ee, +372 5886 1261. Suomenkielinen opaskierros: Ilme 

Tults.  

• Ravintola OKO Resto, Kontakti varauksiin: Kaidi Kuusing +372 5079119, 

oko@okoresto.ee  

https://www.hyatt.com/hyatt-place/en-US/tllzt-hyatt-place-tallinn
https://visittallinn.ee/fin/matkailija/sy%C3%B6-juo/kaupungilla/kaikki-ravintolat-baarit/175308
https://visittallinn.ee/eng/professional/meetings-incentives/plan-your-event/incentive-ideas/178489/workshops-by-orreke
https://visittallinn.ee/eng/professional/meetings-incentives/plan-your-event/incentive-ideas/178298/seminarmeetings-day
https://visittallinn.ee/fin/matkailija/suunnittele/hyv%C3%A4-tiet%C3%A4%C3%A4/majoitus/181546/hampton-by-hilton-tallinna
https://visittallinn.ee/fin/matkailija/n%C3%A4e-koe/tekemist%C3%A4-tallinnassa/n%C3%A4ht%C3%A4vyydet-museot/322/piritan-luostarin-rauniot
https://visittallinn.ee/fin/matkailija/n%C3%A4e-koe/tekemist%C3%A4-tallinnassa/n%C3%A4ht%C3%A4vyydet-museot/181302/tallinnan-tv-torni
https://visittallinn.ee/fin/matkailija/n%C3%A4e-koe/tekemist%C3%A4-tallinnassa/n%C3%A4ht%C3%A4vyydet-museot/252/tallinnan-kasvitieteellinen-puutarha
https://visittallinn.ee/fin/matkailija/n%C3%A4e-koe/tekemist%C3%A4-tallinnassa/n%C3%A4ht%C3%A4vyydet-museot/174737/viron-historiallinen-museo-maarjamaen-linna
mailto:Maarjamäe%20Resto%20-ravintola
https://visittallinn.ee/eng/visitor/plan/good-to-know/accommodation/175045/ibis-styles-tallinn
https://visittallinn.ee/fin/matkailija/sy%C3%B6-juo/kaupungilla/kaikki-ravintolat-baarit/181556/mnemonic-baari
https://visittallinn.ee/fin/matkailija/n%C3%A4e-koe/tekemist%C3%A4-tallinnassa/n%C3%A4ht%C3%A4vyydet-museot/177086/rotermannin-kortteli
https://visittallinn.ee/fin/matkailija/n%C3%A4e-koe/tekemist%C3%A4-tallinnassa/n%C3%A4ht%C3%A4vyydet-museot/177833/viimsin-ulkoilmamuseo
https://viimsiartium.ee/
https://visittallinn.ee/fin/matkailija/sy%C3%B6-juo/kaupungilla/kaikki-ravintolat-baarit/177645/oko-resto


• Viron sotamuseo. Museossa otti vastaan viestintä- ja markkinointipäällikkö Sandra 

Niinepuu, +372 5646 6729, sandra.niinepuu@esm.ee. Suomenkielisen 

opastuskierroksen museossa teki Peeter Reštšinski. Kävelyn museosta Põhjakonnan 

portaille johdatti Elo Perling-Kõmper, elo.komper@esm.ee, +372 509 1781.  

• Tallinn Viimsi Spa: Meidät otti vastaan ja tiloja esitteli myynti- ja markkinointiosaston 

päällikkö Kristi Puusepp, kristi.puusepp@spatallinn.ee, +372 606 1199. Kontakti 

ryhmämyyntiin: yritysmyyntipäällikkö Piret Randveer, +372 606 1110, 

piret.randveer@spatallinn.ee.  

 

 

Opintomatkan emäntien yhteystiedot:  

• Tallink Silja: Myyntipäällikkö Eija Alanen, eija.alanen@tallinksilja.com, +358 40 748 

6080  

• Viking Line: Product Manager Hotel Susan Konttinen-Halonen, susan.konttinen-

halonen@vikingline.com, +358 40 673 4060 

• Visit Estonia: B2B-asiakkuuspäällikkö Malle Kolnes, malle.kolnes@eas.ee, +372 

510 3841 

• Visit Harju: Harjun maakunnan kehittämis- ja viestintäpäällikkö Anneliis Jool, 

anneliis@heak.ee, +372 52 71634 

• Visit Tallinn: Markkinointiasiantuntija Silja Hurskainen, 

siljainkeri.hurskainen@tallinnlv.ee, +372 5689 2560  

https://visittallinn.ee/fin/matkailija/n%C3%A4e-koe/tekemist%C3%A4-tallinnassa/n%C3%A4ht%C3%A4vyydet-museot/178078/viron-sotamuseo
https://visittallinn.ee/fin/matkailija/suunnittele/hyv%C3%A4-tiet%C3%A4%C3%A4/majoitus/178890/viimsi-spa-hotelli--aquapark
https://www.tallink.com/fi
https://www.vikingline.fi/
https://www.visitestonia.com/fi/traveltrade
https://visitharju.ee/fi/
https://visittallinn.ee/fin

